4 Curriculum Vitae fourni et signé datant de moins de 3 mois :    

C REFERENCES DE L'ENTREPRISE (validé si 1/2 )    

1 Au moins 01 contrat  justifiés dans le domaine des  Travaux de route 

au cours 

des trois (03) dernières années (2023, 2024 et 2025) d’un montant ≥ 

15 000 000 (quinze millions) de Francs CFA  (Ordre de 

Service de Démarrage), 1ère et dernière, page du 

contrat enregistré, PV de réception)  

2 Nombre de travaux  similaires ces trois dernières années ≥ 03 

projets  

D SITUATION FINANCIERE (validé si 2/2)    

1 Chiffre d’affaires dans les Routes et Travaux publics au cours des 

trois (03) dernières  

années ≥ 15 000 000 (quinze millions) de Francs CFA :  

2 Chiffre d’affaires moyen de huit millions deux cent cinquante mille 

(8 250 000 ) TTC  

aucours des trois dernières années  

E 
MATERIEL ET EQUIPEMENT ESSENTIEL (validé si 

4/5/dont le 5 sur les  Engins) 

1 01 Pick-up (carte grise certifiée conforme) ou contrat de location    

certifié 

2 

équipements de sécurités (chaussures de sécurité,      bottes, gants,